Mobile
Sécurisée
FICHE PRODUIT
160823003
Armoire électrique 504 kW tétraphasée
Puissant
Compact
ATOUTS
APPLICATIONS
Évènements BTP Collectivités Sites isolés
PARTENAIRE DE VOTRE RÉVOLUTION ÉNERGÉTIQUE
0800.94.25.93REVOLT GROUPE
www.revolt-location.com - contact@revolt-location.com
APPEL GRATUIT DEPUIS UN POSTE FIXE
0800 94 25 96
FICHE PRODUIT
160823003
Référence LOAD.630.DL1
Ampérage (A) 630
Puissance (kW) 504
Entrée (mâle) Powerlock 630A
Sorties (femelles)
Recopie 630A
Powerlock 400A,
1 Pc CEE 400A tétra
2 Pc CEE 125A tétra
4 Pc CEE 63A tétra
Poids (kg) 182
Dimensions (lxhxp) (mm) 1480x500x1310
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES